
CENÍK REZIDENČNÍCH 

INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ

2020 

WWW.CARMAN-DOORS.CZ

DVEŘE S DUŠÍ

PŘÍRODY



alfa.
str. 6

alfa. 01 1 490

alfa. 03 2 640

alfa. 04 2 940

alfa. 11 2 540

alfa. 12 2 840

beta.
str. 7

beta. 02 2 290

beta. 03 2 290

beta. 04 3 290

beta. 11 3 990

beta. 12 4 640

beta. 22 4 840

gama. 
str. 8

gama. 03 2 590

gama. 04 3 690

gama. 21 4 190

gama. 22 4 290

delta.
str. 9 - 10

delta. 01 2 590

delta. 02 3 590

delta. 03 3 390

delta. 04 4 090

delta. 05 3 790

delta. 06 4 840

delta. 11 3 490

delta. 14 3 590

zéta.
str. 11

zéta. 01 2 740

zéta. 02 3 590

zéta. 03 3 790

zéta. 04 4 090

éta.
str. 12 - 13

éta. 01
éta. 02
éta. 03
éta. 04
éta. 05
éta. 06
éta. 07
éta. 08
éta. 09
éta. 10
éta. 11
éta. 12
éta. 13
éta. 14

kappa.
str. 14

kappa 01
kappa. 02
kappa. 03
kappa. 04
kappa. 05

lambda.
str. 16

lambda. 01
4 190

lambda. 02
4 190

lambda. 03
4 190

sigma.
str. 17

sigma. 01
sigma. 02
sigma. 03

omega. 
str. 15

omega. 01 2 640

omega. 04 3 590

omega. 05 3 590

omega. 06 4 190

omega. 07 4 190

omega. 08 2 840

 

2003   2   přehled ceníku www.carman-doors.cz

bez DPH
PRÁCE S CENÍKEMpřehled ceníku.

sigma. 04

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.



příplatkové příslušenství.
str. 20 - 23

2003   3   přehled ceníku www.carman-doors.cz

obložkové zárubně.
str. 24 - 25

příslušenství 

str. 31 - 32 

dveří.

théta.
str. 18

théta. 01
théta. 02
théta. 03
théta. 04

smart

str. 33 - 34

living.

služby.
str. 34

PBD.
str. 19

RC 3.

bez DPH
PRÁCE S CENÍKEMpřehled ceníku.

posuvné dveře.
str. 26

kliky.
str. 27- 29

madla.
str. 30.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.



   

   

DALŠÍ 

INFORMACE

šířka výška

nejmenší jednokřídlové (1K) 31 cm 100 cm

největší
jednokřídlové (1K)

dvoukřídlové (2K)

120 cm

2 x 1K

240 cm 

240 cm

schématický řez lištou

ZASKLÍVACÍ LIŠTA NALEPOVACÍ LIŠTA

1 - typ STANDARD
povrch - fólie

2 - typ STYL
povrch - CPL

lišta sklo, dveře
povrch - fólie, CPL

plné

 

s vloženou plnou
výplní

s nalepovací 
lištou

prosklené

TYPY DVEŘNÍCH

KŘÍDEL

ROZMĚR STAVEBNÍCH

OTVORŮ
šířka výška

interiérové dveře jmenovitý rozměr dveří + 10 cm + 5 cm 

požární dveře jmenovitý rozměr dveří + 12 cm + 6 cm

INFORMACE

O MAXIMÁLNÍM

VÝROBNÍM LIMITU

LIŠTA

CARMAN-DOORS, logo          , Dveře s duší přírody, PBD a PDU sou ochranní známky nebo registrované ochranní známky společnosti CARMAN-DOORS, s.r.o.    
Značky     nebo ® nemusí být v téhle návodě uvedené.TM

bezpečnostní

2003   4   přehled ceníku www.carman-doors.cz

dvoukřídlové

bez DPH
PRÁCE S CENÍKEMvšeobecné informace.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.

Uvedené rozměry udávají minimální a maximální výrobní možnosti dveřních křídel. Dostupnost u jednot- 
livých řad, modelů a povrchů je vždy nutné konzultovat s výrobcem.  

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%. V případe objednaní montáže a výrobků koncovým 
klientem bez registrace fyzické nebo právnické osoby se účtuje 15% DPH. Společnosti s platnou registraci 
plátce daně, který objednají s výrobky a zboží i montáž,  spadají do přenesené daňové povinnosti (poskytnutí 
stavebních nebo montážních prací dle § 92e zákona o DPH)   

Vyobrazení dveří, zárubní a doplňků je pouze ilustrativní. Skutečné provedení se může lišit v závislosti na 
zvolených rozměrech, doplňcích, barevných a dekorových kombinacích, a povrchových úpravách. Ceny 
povrchu RAL jsou uvedeny za provedení polomat. Vizualizace a obrazové znázornění dveří odpovídá rozměru 
80/197 cm.  V případě jiného rozměru dveří dochází k úpravě prosklené části dveří, přičemž rozměr dveřního 
rámu a počet vnitřních lišt zůstává nezměněný, mění se však velikost skla a uspořádání vnitřních lišt.  

Ceník je platný od 1.3.2020.

Pokud není uvedeno jinak, jsou uvedené ceny platné pro typ. rozměry dveří 60, 70, 80, 90/197 cm. Pokud není 
uvedena jiná jednotka, jsou všechny rozměry uváděny v centimetrech (cm). Výrobce si vyhrazuje právo měnu. 
Chyby tisku a technické změny vyhrazeny.  



Výška stavebního otvoru 202 cm
Jmenovitá světlost dveří + 10 cm
Šířka ostění od 7 cm

Výška stavebního otvoru 205 cm
Jmenovitá světlost dveří + 10 cm
Šířka ostění od 7 cm

Výška stavebního otvoru 202 cm
Jmenovitá světlost dveří + 13 cm
Šířka ostění od 7 cm

Výška stavebního otvoru 202 cm
Jmenovitá světlost dveří + 16 cm
Šířka ostění od 7 cm

Výška stavebního otvoru 205 cm
Jmenovitá světlost dveří + 16 cm
Šířka ostění od 7 cm

Varianty stavebních otvorů pro obložkové zárubně průchozí, zárubně otočných a posuvných interiérových dveří. 

stavební připravenost pro protipožární obložkovou zárubeň
interiérových dveří:

Pozn.:

- stavební otvor typ 1, jmenovitá světlost dveří + 12 cm, výška
jmenovitá světlost dveří + 6 cm
- min. rozměry pro ostatní typy otvorů dle konzultace s výrobcem

bez DPH

typ 1 typ 2

typ 3 typ 4

typ 5

2003   5   přehled ceníku www.carman-doors.cz

JAK PRACOVAT S CENÍKEM :
(Modelový příklad jak nacenit dveře 90/210 cm)

 1. Nejprve si z nabídky dveří vybereme základní model a typ dveří (str. 6- 20)
BETA 02- CPL 3D PREMIUM – dub halifax – 90/210 cm                                                                                                                               4 080,- Kč bez DPH

2.  Ze sekce příplatkového příslušenství přičítáme jednotlivé příplatky, dle stanoveného pořadí (str.  21-24)
*SKLO NA PŘÁNÍ - satinato                                                                                                                                                                             + 400,- Kč bez DPH
*ALERNATIVNÍ VÝPLŇ - DTD dutá                                                                                                                                                                   + 520,-Kč bez DPH
*ATYPICKÝ ROZMĚR - 210 cm , +10%                                                                                                                                                             + 500- Kč bez DPH
*ZÁVĚS - standard                                                                                                                                                                                                               v ceně
*ZÁMEK - zámek zadlabací 90/80 BB                                                                                                                                                             + 230,- Kč bez DPH

ZÁKLADNÍ CENA DVEŘÍ:                                                                                                                                                                                 5 730- Kč bez DPH 

3.  Z nabídky klik vybereme jeden z modelů (str. 25-27)
*KLIKY- RACE P1601 HR NI-MAT matný Nikl- BB                                                                                                                                           + 999,- Kč bez DPH

4. Ke dveřím můžeme vybrat doplňkové příslušenství (str. 29-30)
*DVEŘNÍ ZARÁŽKA G1001                                                                                                                                                                              + 139,- Kč bez DPH 

5. Ze seznamu zárubní vybere zárubeň podle šířky zdi a zvoleného dekoru dveří
*OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ – Zeď 10 cm - CPL 3D PREMIUM – dub halifax                                                                                                    + 3 140,- Kč bez DPH 
*ATYPICKÝ ROZMĚR 210 cm                                                                                                                                                                          + 330,- Kč bez DPH 

CENÍKOVÁ CENA DVEŘÍ s příslušenstvím                                                                                                                                                    10 338,- Kč bez DPH 

            

         

     
   

práce s ceníkem.

bez DPH
stavební připravenost.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.



alfa.

ZÁKLADNÍ CENA DVEŘÍ ZAHRNUJE:

 masivní smrkový rám

 voštinová výplň 
 povrchová úprava se svislým dekorem
 polodrážkové a bezpolodrážkové provedení
 zinkové závěsy horní 80/10 Vd - 3 kusy
 zámek zadlabací 72/80 pro obyč. klíč (BB) 
 základní typizovaný rozměr dveří 

   60, 70, 80, 90/197 cm

01 03 04 11 12

REZIDENČNÍ INTERIÉROVÉ DVEŘE

 masivní výztuha závěsů a zámků

CPL

3 460 4 060 3 350 3 840
4 187 4 913 4 054 4 646

3 840 4 500 3 620 4 060
4 646 5 445 4 380 4 913

bílá, šedá

ořech (PD), třešeň (PD), dub (PD), buk pór (PD), javor (PD),

2 300
2 783

2 410
2 916

CPL 3D
4 060 4 720 3 840 4 280

4 913 5 711 4 646 5 179
2 850

3 449

hacienda černá, bílá pór, driftwood,
woodline creme, dub authentic (PD), dub bardolino (PD), 
wenge, dub sukatý (PD), jasan pískový (PD), whitewood 

CPL 3D
PREMIUM

dub halifax (PD), dub halifax tabák (PD)
4 390 5 050 4 170 4 720

5 312 6 111 5 046 5 711
3 070

3 715

RAL cena CPL bíla s příplatkem dle RAL skupiny

LIŠTA
lišta nalepena na plochu plných dveří
kazetové výplně s lištou v barvě povrchu dveří

MDF
2 300
2 783

bez povrchové úpravy

VÝBĚR DEKORU

HPL cena na dotaz

PŘÍPLATKY

PŘÍPLATEK

RAL.1 3 020 3 790
3 654 4 586

3 500 4 520
4 235 5 469

RAL.2

RAL.3

RAL.4RAL

bílá ral 9003, šedá ral 7035

5 (modrá), 6 (zelená), 7 (šedá), 8 (hnědá), 

1 (žlutá), 2 (oranžová), 3 (červená),

diamantově šedá

9 (černá, bílá), mimo metalických odstínů

4 (fialová)

metalické odstíny
bílostříbrná RAL 9006, šedostříbrná RAL 9007

 PŘÍČNÝ
DEKOR (PD)

pouze do výšky 200 cm + 10 %

2003   6   alfa. www.carman-doors.czCeny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.



  72003 Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.    beta. www.carman-doors.cz

beta.

 masivní smrkový rám

 voštinová výplň 
 povrchová úprava se svislým dekorem
 polodrážkové a bezpolodrážkové provedení
 zinkové závěsy horní 80/10 Vd - 3 kusy
 zámek zadlabací 72/80 pro obyč. klíč (BB) 

 základní typizovaný rozměr dveří 
   60, 70, 80, 90/197 cm

 masivní výztuha závěsů a zámků

CPL

4 020 4 810 5 530 5 760
4 864 5 820 6 691 6 970

4 130 4 970 5 650 5 870
4 997 6 014 6 837 7 103

bílá, šedá

ořech (PD), třešeň dub (PD), buk pór (PD), javor (PD),

3 460
4 187

3 520
4 259

CPL 3D
4 360 5 200 5 870 6 100
5 276 6 292 7 103 7 381

3 740
4 525

hacienda černá, bílá pór, driftwood, woodline creme,
dub authentic (PD), dub bardolino (PD), wenge, 
dub sukatý (PD), jasan pískový (PD), whitewood 

CPL 3D
PREMIUM

dub halifax (PD), dub halifax tabák (PD) 4 810 5 530 6 210 6 430
5 820 6 691 7 514 7 780

4 080
4 937

SKLO standard kůra čírá, činčila čírá, crepi číré, float čirý

LIŠTA
lišta nalepena na plochu plných dveří
výřez, skleněné nebo kazetové výplně s lištou

 sklo standard (tl. 4 mm) 02 03 04 11 12 22

barvě povrchu dveří

3 460
4 187

3 520
4 259

3 740
4 525

4 080
4 937

SKLO
NA 
PŘÁNÍ

model 03

200 model 
02, 04, 
11, 12,
22

400
242 484

činčila bronz, mastercarre, spotlyte, f lutes matný
420 820
508 992

bezpečnostní čiré

model 03

450 model 
02, 04, 
11, 12, 
22

700
545 847

bezpečnostní mléčné 650 1 000
787 1 210

REZIDENČNÍ INTERIÉROVÉ DVEŘE

kůra bronz, satinato, krizet čirý, screen, čirýf lutes

ZÁKLADNÍ CENA DVEŘÍ ZAHRNUJE:

VÝBĚR DEKORU

PŘÍPLATKY

RAL cena CPL bíla s příplatkem dle RAL skupiny

HPL cena na dotaz

PŘÍPLATEK

RAL.1 3 020 3 790
3 654 4 586

3 500 4 520
4 235 5 469

RAL.2

RAL.3

RAL.4RAL

bílá ral 9003, šedá ral 7035

5 (modrá), 6 (zelená), 7 (šedá), 8 (hnědá), 

1 (žlutá), 2 (oranžová), 3 (červená),

9 (černá, bílá), mimo metalizujících odstínů

4 (fialová)

metalické odstíny
bílostříbrná RAL 9006, šedostříbrná RAL 9007

diamantově šedá

 PŘÍČNÝ
DEKOR (PD)

pouze do výšky 200 cm + 10 %



gama.

 masivní smrkový rám

 voštinová výplň 
 povrchová úprava se svislým dekorem
 polodrážkové a  bezpolodrážkové provedení
 zinkové závěsy horní 80/10 Vd - 3 kusy
 zámek zadlabací 72/80 pro obyč. klíč (BB) 

 základní typizovaný rozměr dveří 
   60, 70, 80, 90/197 cm

 masivní výztuha závěsů a zámků

CPL

4 130 4 470 5 090 5 200
4 997 5 409 6 159 6 292

4 250 4 690 5 200 5 310
5 143 5 675 6 292 6 425

bílá, šedá

ořech (PD), třešeň (PD), dub (PD), buk pór (PD), javor (PD),

CPL 3D
4 360 4 800 5 420 5 530
5 276 5 808 6 558 6 691

hacienda černá, bílá pór, driftwood,
woodline creme, dub authentic (PD), dub bardolino (PD), 
wenge, dub sukatý (PD), jasan pískový (PD), whitewood 

  8

CPL 3D
PREMIUM dub halifax (PD), dub halifax tabák (PD)

4 690 5 140 5 760 5 870
5 675 6 219 6 970 7 103

SKLO standard kůra čírá, činčila čírá, crepi číré, float čirý

LIŠTA výřez, skleněné výplně s lištou v

 sklo standard (tl. 4 mm) 

barvě povrchu dveří

SKLO
NA 
PŘÁNÍ

kůra bronz, satinato, krizet čirý, screen, fl utes čirý

mastercarre, spotlyte, fl utes matný, činčila bronz

bezpečnostní čiré

bezpečnostní mléčné

03 04 21 22

model 
03, 04, 
21, 22

590
714

1140
1 379

model 
03, 04, 
21, 22

1 050
1 271

1 350
1 634

REZIDENČNÍ INTERIÉROVÉ DVEŘE

ZÁKLADNÍ CENA DVEŘÍ ZAHRNUJE:

VÝBĚR DEKORU

PŘÍPLATKY

diamantově šedá

RAL cena CPL bíla s příplatkem dle RAL skupiny

HPL cena na dotaz

PŘÍPLATEK

RAL.1 3 020 3 790
3 654 4 586

3 500 4 520
4 235 5 469

RAL.2

RAL.3

RAL.4RAL

bílá ral 9003, šedá ral 7035

5 (modrá), 6 (zelená), 7 (šedá), 8 (hnědá), 

1 (žlutá), 2 (oranžová), 3 (červená),

9 (černá, bílá), mimo metalizujících odstínů

4 (fialová)

metalické odstíny
bílostříbrná RAL 9006, šedostříbrná RAL 9007

 PŘÍČNÝ
DEKOR (PD)

pouze do výšky 200 cm + 10 %

2003 Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.    gama. www.carman-doors.cz



  92003 Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.    delta. www.carman-doors.cz

delta.

 masivní smrkový rám

 voštinová výplň 
 povrchová úprava se svislým dekorem
 polodrážkové a bezpolodrážkové provedení
 zinkové závěsy horní 80/10 Vd - 3 kusy
 zámek zadlabací 72/80 pro obyč. klíč (BB) 

 základní typizovaný rozměr dveří 
   60, 70, 80, 90/197 cm

 masivní výztuha závěsů a zámků

CPL

4 970
6 014

5 090
6 159

bílá, šedá

ořech (PD), třešeň (PD), dub (PD), buk pór (PD), javor (PD),

CPL 3D
5 310
6 425

hacienda černá, bílá pór, driftwood,
woodline creme, dub authentic (PD), dub bardolino (PD), 
wenge, dub sukatý (PD), jasan pískový (PD), whitewood 

CPL 3D
PREMIUM dub halifax (PD), dub halifax tabák (PD)

5 650
6 837

LIŠTA výřez, skleněné výplně s lištou v

 sklo standard (tl. 4 mm) 

barvě povrchu dveří

SKLO standart kůra čírá, činčila čírá, crepi číré, float čirý

SKLO
NA 
PŘÁNÍ

kůra bronz, satinato, krizet čirý, screen, fl utes čirý

mastercarre, spotlyte, fl utes matný, činčila bronz

bezpečnostní čiré

bezpečnostní mléčné

07 02 03 04

4 360
5 276

4 470
5 409

4 690
5 675

5 030
6 086

3 470
4 199

3 530
4 271

3 700
4 477

3 920
4 743

model 
01, 02, 
03, 14,

250
model 
04, 05, 
06, 11

550
303 666

440 890
532 1 077

model 
01, 02, 
03, 14,

450
model 
04, 05, 
06, 11

900
545 1 089

600 1 200
726 1 452

REZIDENČNÍ INTERIÉROVÉ DVEŘE

ZÁKLADNÍ CENA DVEŘÍ ZAHRNUJE:

VÝBĚR DEKORU

PŘÍPLATKY

RAL cena CPL bíla s příplatkem dle RAL skupiny

HPL cena na dotaz

PŘÍPLATEK

RAL.1 3 020 3 790
3 654 4 586

3 500 4 520
4 235 5 469

RAL.2

RAL.3

RAL.4RAL

bílá ral 9003, šedá ral 7035

5 (modrá), 6 (zelená), 7 (šedá), 8 (hnědá), 

1 (žlutá), 2 (oranžová), 3 (červená),

9 (černá, bílá), mimo metalizujících odstínů

4 (fialová)

metalické odstíny
bílostříbrná RAL 9006, šedostříbrná RAL 9007

diamantově šedá

01

3 570
4 320

3 630
4 392

3 800
4 598

4 020
4 864

4 360
5 276

4 470
5 409

4 690
5 675

5 030
6 086

07

07

 PŘÍČNÝ
DEKOR (PD)

pouze do výšky 200 cm + 10 %



delta.

 masivní smrkový rám

 voštinová výplň 
 povrchová úprava se svislým dekorem
 polodrážkové a bezpolodrážkové provedení
 zinkové závěsy horní 80/10 Vd - 3 kusy
 zámek zadlabací 72/80 pro obyč. klíč (BB) 

 základní typizovaný rozměr dveří 
   60, 70, 80, 90/197 cm

 masivní výztuha závěsů a zámků

4 470 5 650
5 409 6 837

4 580 5 760
5 542 6 970

4 690 5 870
5 675 7 103

5 030 6 210
6 086 7 514

 sklo standard (tl. 4 mm) 05 06

REZIDENČNÍ INTERIÉROVÉ DVEŘE

ZÁKLADNÍ CENA DVEŘÍ ZAHRNUJE:

VÝBĚR DEKORU

4 360
5 276

4 470
5 409

4 580
5 542

4 920
5 953

11 14

24 360
5 276

4 470
5 409

4 580
5 542

4 920
5 953

  102003 Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.    delta. www.carman-doors.cz

CPL

bílá, šedá

ořech (PD), třešeň (PD), dub (PD), buk pór (PD), javor (PD),

CPL 3D
hacienda černá, bílá pór, driftwood,
woodline creme, dub authentic (PD), dub bardolino (PD), 
wenge, dub sukatý (PD), jasan pískový (PD), whitewood 

CPL 3D
PREMIUM dub halifax (PD), dub halifax tabák (PD)

LIŠTA výřez, skleněné výplně s lištou v
barvě povrchu dveří

SKLO standart kůra čírá, činčila čírá, crepi číré, float čirý

RAL cena CPL bíla s příplatkem dle RAL skupiny

HPL cena na dotaz

diamantově šedá

SKLO
NA 
PŘÁNÍ

kůra bronz, satinato, krizet čirý, screen, fl utes čirý

mastercarre, spotlyte, fl utes matný, činčila bronz

bezpečnostní čiré

bezpečnostní mléčné

model 
01, 02, 
03, 14,

250
model 
04, 05, 
06, 11

550
303 666

440 890
532 1 077

model 
01, 02, 
03, 14,

450
model 
04, 05, 
06, 11

900
545 1 089

600 1 200
726 1 452

PŘÍPLATKY

PŘÍPLATEK

RAL.1 3 020 3 790
3 654 4 586

3 500 4 520
4 235 5 469

RAL.2

RAL.3

RAL.4RAL

bílá ral 9003, šedá ral 7035

5 (modrá), 6 (zelená), 7 (šedá), 8 (hnědá), 

1 (žlutá), 2 (oranžová), 3 (červená),

9 (černá, bílá), mimo metalizujících odstínů

4 (fialová)

metalické odstíny
bílostříbrná RAL 9006, šedostříbrná RAL 9007

07

07

 PŘÍČNÝ
DEKOR (PD)

pouze do výšky 200 cm + 10 %



  112003    zéta. www.carman-doors.cz

zéta.

 masivní smrkový rám

 voštinová výplň pro model 03, 04 / DTD dutá pro model 01, 02 
 povrchová úprava se svislým dekorem
 polodrážkové a bezpolodrážkové provedení
 zinkové závěsy horní 80/10 Vd - 3 kusy
 zámek zadlabací 72/80 pro obyč. klíč (BB) 

 základní typizovaný rozměr dveří 
   60, 70, 80, 90/197 cm

 masivní výztuha závěsů a zámků

3 950 4 960 4 640 4 860
4 780 6 002 5 614 5 881

4 070 5 020 4 690 4 970
4 925 6 074 5 675 6 014

4 680 5 520 4 970 5 310
5 663 6 679 6 014 6 425

4 910 5 860 5 310 5 650
5 941 7 091 6 425 6 837

 sklo standard (tl. 4 mm) 

SKLO
NA 
PŘÁNÍ

kůra bronz, satinato, krizet čirý, screen, fl utes čirý

mastercarre, spotlyte, fl utes matný, činčila bronz

bezpečnostní čiré

bezpečnostní mléčné

             

01 02 03 04

model 01

100
model 
02, 03,
 04

180
121 218
160 330
194 399

model 01

450
model 
02, 03, 
04

900
545 1 089
650 1 200
787 1 452

REZIDENČNÍ INTERIÉROVÉ DVEŘE

* příčný dekor (PD) pouze do výšky 197 cm  

ZÁKLADNÍ CENA DVEŘÍ ZAHRNUJE:

VÝBĚR DEKORU

PŘÍPLATKY

PŘÍPLATEK

RAL.1 3 020 3 790
3 654 4 586

3 500 4 520
4 235 5 469

RAL.2

RAL.3

RAL.4RAL

bílá ral 9003, šedá ral 7035

5 (modrá), 6 (zelená), 7 (šedá), 8 (hnědá), 

1 (žlutá), 2 (oranžová), 3 (červená),

9 (černá, bílá), mimo metalizujících odstínů

4 (fialová)

metalické odstíny
bílostříbrná RAL 9006, šedostříbrná RAL 9007

 PŘÍČNÝ
DEKOR (PD)

pouze do výšky 200 cm + 10 %

CPL

bílá, šedá

ořech (PD), třešeň (PD), dub (PD), buk pór (PD), javor (PD),

CPL 3D
hacienda černá, bílá pór, driftwood,
woodline creme, dub authentic (PD), dub bardolino (PD), 
wenge, dub sukatý (PD), jasan pískový (PD), whitewood 

CPL 3D
PREMIUM dub halifax (PD), dub halifax tabák (PD)

LIŠTA
výřez, skleněné výplně s lištou v
barvě povrchu dveří

SKLO standart kůra čírá, činčila čírá, crepi číré, float čirý

RAL cena CPL bíla s příplatkem dle RAL skupiny

HPL cena na dotaz

diamantově šedá

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.



éta.

 masivní smrkový rám
 polodrážkové a bezpolodrážkové provedení
 zinkové závěsy horní 80/10 Vd - 3 kusy
 zámek zadlabací 72/80 pro obyč. klíč (BB) 

 základní typizovaný rozměr dveří 
   60, 70, 80, 90/197 cm

CPL

6 150 6 150
7 442 7 442

6 150 6 150
7 442 7 442

bílá, šedá

ořech, třešeň, dub, buk pór, javor

CPL 3D
6 150 6 150

7 442 7 442

hacienda černá, bílá pór, dub aragon, driftwood,
woodline creme, dub authentic, dub bardolino, 
wenge, dub sukatý, jasan pískový, whitewood 

  12

CPL 3D
PREMIUM

dub halifax, dub halifax tabák 6 480 6 480
7 841 7 841

hliníková lišta zapuštená do povrchu dveří

satinato, float čirý, kůra čirá, činčila čírá, crepi čiré

 sklo standard (tl. 4 mm) 

SKLO standart

LIŠTA

01 02

dveře ve variantě OKZ (dostupnost na dotaz)

REZIDENČNÍ INTERIÉROVÉ DVEŘE

ZÁKLADNÍ CENA DVEŘÍ ZAHRNUJE:

VÝBĚR DEKORU

PŘÍPLATKY

+ 35 %

diamantově šedá

2003    éta. www.carman-doors.cz

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE
     nelze dvoudekorové provedení
     

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.



éta.

7 090 7 090
8 579 8 579

  13

7 420 7 420
8 978 8 978

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14

5 990 6 150
7 248 7 442

6 320 6 480
7 647 7 841

6 150 6 150
7 442 7 442

6 480 6 480
7 841 7 841

7 910 7 910
9 571 9 571

8 240 8 240
9 970 9 970

5 980 6 150
7 236 7 442

6 320 6 480
7 647 7 841

6 150 6 150
7 442 7 442

6 480 6 480
7 841 7 841

REZIDENČNÍ INTERIÉROVÉ DVEŘE

7 090 7 090
8 579 8 579

5 990 6 150
7 248 7 442

6 150 6 150
7 442 7 442

7 910 7 910
9 571 9 571

5 980 6 150
7 236 7 442

6 150 6 150
7 442 7 442

7 090 7 090
8 579 8 579

5 990 6 150
7 248 7 442

6 150 6 150
7 442 7 442

7 910 7 910
9 571 9 571

5 980 6 150
7 236 7 442

6 150 6 150
7 442 7 442

2003    éta. www.carman-doors.czCeny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.



kappa.

 masivní smrkový rám

 DTD dutá 
 povrchová úprava se svislým dekorem
 polodrážkové a bezpolodrážkové provedení
 zinkové závěsy horní 80/10 Vd - 3 kusy
 zámek zadlabací 72/80 pro obyč. klíč (BB) 
 základní typizovaný rozměr dveří 

   60, 70, 80, 90/197 cm

 masivní výztuha závěsů a zámků

CPL

4 800 4 580 4 800 4 800
5 808 5 542 5 808 5 808

5 090 4 690 5 080 5 080
6 159 5 675 6 147 6 147

bílá, šedá

ořech (PD), třešeň (PD), dub (PD), buk pór (PD), javor (PD)

CPL 3D
5 310 5 080 5 310 5 310

6 425 6 147 6 425 6 425

hacienda černá, bílá pór, driftwood,
woodline creme, dub authentic (PD), dub bardolino (PD), 
wenge, dub sukatý (PD), jasan pískový (PD), whitewood 

  14

CPL 3D
PREMIUM

dub halifax, dub halifax tabák 5 640 5 420 5 640 5 640
6 824 6 558 6 824 6 824

 

4 580
5 542

4 690
5 675

5 080
6 147

5 420
6 558

 
01 02 03 04

LIŠTA hliníková lišta zapuštena do povrchu dveří

05

REZIDENČNÍ INTERIÉROVÉ DVEŘE

ZÁKLADNÍ CENA DVEŘÍ ZAHRNUJE:

VÝBĚR DEKORU

PŘÍPLATKY

HPL cena na dotaz

diamantově šedá

2003    kappa. www.carman-doors.cz

 PŘÍČNÝ
DEKOR (PD)

pouze do výšky 200 cm + 10 %

(možnost různých dekorů hliníkových lišt, cena na dotaz)

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE
     model kappa. 01, 03 a 04 má lištu zakončenou pouze rádiusem
     

     



omega.

 masivní smrkový rám

 voštinová výplň 
 povrchová úprava se svislým dekorem
 polodrážkové a bezpolodrážkové provedení
 zinkové závěsy horní 80/10 Vd - 3 kusy
 zámek zadlabací 72/80 pro obyč. klíč (BB) 

 základní typizovaný rozměr dveří 
   60, 70, 80, 90/197 cm

REZIDENČNÍ INTERIÉROVÉ DVEŘE

 masivní výztuha závěsů a zámků

CPL

5 200 4 240
6 292 5 130

5 320 4 240
6 425 5 130

bílá, šedá

ořech (PD), třešeň, dub (PD), buk pór (PD), javor (PD),

4 770
5 409

4 580
5 542

CPL 3D
5 870 4 690
7 103 5 675

5 310
6 425

hacienda černá, bílá pór, driftwood,
woodline creme, dub authentic (PD), dub bardolino (PD), 
wenge, dub sukatý (PD), jasan pískový (PD), whitewood 

  15

CPL 3D
PREMIUM

dub halifax (PD), dub halifax tabák (PD)
6 200 5 030
7 502 6 086

5 640
6 824

SKLO standard kůra čírá, činčila čírá, crepi číré, float čirý

LIŠTA výřez, skleněné nebo kazetové výplně s lištou

 sklo standard (tl. 4 mm) 

barvě povrchu dveří

3 520
4 259

3 520
4 259

3 800
4 598

4 130
4 993

SKLO
NA 
PŘÁNÍ

kůra bronz, satinato, krizet čirý, screen, 

mastercarre, spotlyte, fl utes matný

bezpečnostní čiré

bezpečnostní mléčné

01 04 05 06 07 08

model 01

180
model 
04, 05

480
model
06, 07, 
08

650
218 581 787
330 880 1 190
363 956 1 440

model 01

400
model 
04, 05

900
model 
06, 07, 
08

1 050
484 1 089 1 271
500 1 200 1 350
605 1 452 1 634

fl utes čirý, činčila bronz

ZÁKLADNÍ CENA DVEŘÍ ZAHRNUJE:

VÝBĚR DEKORU

PŘÍPLATKY

PŘÍPLATEK

RAL.1 3 020 3 790
3 654 4 586

3 500 4 520
4 235 5 469

RAL.2

RAL.3

RAL.4RAL

bílá ral 9003, šedá ral 7035

5 (modrá), 6 (zelená), 7 (šedá), 8 (hnědá), 

1 (žlutá), 2 (oranžová), 3 (červená),

9 (černá, bílá), mimo metalizujících odstínů

4 (fialová)

metalické odstíny
bílostříbrná RAL 9006, šedostříbrná RAL 9007

RAL cena CPL bíla s příplatkem dle RAL skupiny

HPL cena na dotaz

4 770
5 409

4 580
5 542

5 310
6 425

5 640
6 824

5 200
6 292

5 320
6 425

5 870
7 103

6 200
7 502

 PŘÍČNÝ
DEKOR (PD)

pouze do výšky 200 cm + 10 %

diamantově šedá

2003    omega. www.carman-doors.czCeny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.



  162003    lambda. www.carman-doors.cz

lambda.

 masivní smrkový rám

 výplň DTD dutá 
 povrchová úprava vícesložkovou polyuretanovou

 polodrážkové a bezpolodrážkové provedení
 zinkové závěsy horní 80/10 Vd - 3 kusy
 zámek zadlabací 72/80 pro obyč. klíč (BB) 
 základní typizovaný rozměr dveří 

   60, 70, 80, 90/197 cm

 masivní výztuha závěsů a zámků

RAL.1
bílá RAL 9003
šedá RAL 7035

RAL.2
5 (modrá), 6 (zelená), 7 (šedá),
8 (hnědá), 9 (černá, bílá) mimo
metalizujících odstínů

RAL skupiny

RAL.3
1 (žlutá), 2 (oranžová),
3 (červená), 4 (fialová)

RAL skupiny

RAL skupiny

Drážka

barvou

01 02 03

zafrézovaná drážka do povrchu dverí 

RAL.4
bílostříbrná RAL 9006
šedostřírná RAL 9007

metalické odstíny

5 450
6 595

5 840
7 066

6 290
7 611

7 010
8 482

5 450
5 595

5 840
7 066

6 290
7 611

7 010
8 482

5 450
6 595

5 840
7 066

6 290
7 611

7 010
8 482

REZIDENČNÍ INTERIÉROVÉ DVEŘE

ZÁKLADNÍ CENA DVEŘÍ ZAHRNUJE:

VÝBĚR DEKORU

MOŽNOSTI 
DALŠÍHO
PROVEDENÍ

dekory na dveřním křídle 
je možné vyrobit v libovol-
ných variacích (uvedené 
vzory jsou pouze pro 
příklad změny)

04 05 06 07

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.



  172003    sigma. www.carman-doors.cz

sigma.

 masivní smrkový rám
 povrchová úprava se svislým dekorem
 polodrážkové a bezpolodrážkové provedení
 závěsy TRIO 15 pozink
 zámek zadlabací 72/80 pro obyč. klíč (BB) 

 základní typizovaný rozměr dveří 
   60, 70, 80, 90/197 cm

POZNÁMKY

ATYP. 
PROVEDENÍ

pouze na dotaz

CPL

6 930 6 370 5 870
8 385 7 708 7 103

7 040 6 490 5 870
8 518 7 853 7 103

bílá, šedá

CPL 3D

7 050 6 710 6 370
8 531 8 119 7 708

hacienda černá, bílá pór, dub aragon, driftwood,
woodline creme, dub authentic, dub bardolino, 
wenge, dub sukatý, jasan pískový, whitewood 

CPL 3D
PREMIUM dub halifax, dub halifax tabák

SKLO sklo tvrzené 8 mm - satinato, float čirý

 sklo tvrzené 8 mm
01 02 03

8 840 8 220 7 660
10 696 9 946 9 269
8 950 8 500 8 000
10 830 10 285 9 680

ořech, třešeň, dub, buk pór, javor,

60, 70/197 cm

80, 90/197 cm

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE
     dveře lze vyrobit pouze ve variantě otočné
     není dostupné v RAL nástřiku
     model 01 má dřevěný rám široký 20 cm, a to ve všech možných šířkách dveřního křídla
     model 02 má sklo z pohledové šířky 25 cm, a to ve všech možných šířkách dveřního křídla
     model 03 má sklo z pohledové šířky 15 cm, a to ve všech možných šířkách dveřního křídla
     model 04 má sklo z pohledové šířky 6 cm, a to ve všech možných šířkách dveřního křídla
     

     

REZIDENČNÍ INTERIÉROVÉ DVEŘE

ZÁKLADNÍ CENA DVEŘÍ ZAHRNUJE:

VÝBĚR DEKORU

9 060 8 610 8 110
10 963 10 418 9 813

60, 70/197 cm

80, 90/197 cm

7 380 7 050 6 710
8 930 8 531 8 119

9 400 8 950 8 440
11 374 10 830 10 212

60, 70/197 cm

80, 90/197 cm

60, 70/197 cm

80, 90/197 cm
diamantově šedá

5 870
7 103

5 870
7 103

6 370
7 708

04

7 660
9 269

8 000
9 680

8 110
9 813

6 710
8 119

8 440
10 212

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.



  182003    théta. www.carman-doors.cz

théta.

 masivní smrkový rám

   polodrážkové provedení
 zinkové závěsy horní 80/10 VD - 3 kusy
 zámek zadlabací 72/80 pro obyč. klíč (BB) 

 základní typizovaný rozměr dveří 
   60, 70, 80, 90, 100, 110/197 cm

REZIDENČNÍ INTERIÉROVÉ DVEŘE

 masivní výztuha závěsů a zámků

 sklo standard (tl. 4 mm) 

A

PŘÍPLATKY

ATYP. 

PROVEDENÍ
pouze na dotaz

MASIV

7 300

8 833

8 000

9 680

SKLO

kůra čírá, činčila čírá, crepi číré, float čirý

8 700

10 527

9 390

11 362

jednokřidlé

60 / 197 cm

70 / 197 cm

80 / 197 cm

90 / 197 cm

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE
     dveře nejsou dostupné ve variantě posuvné a OKZ (obklad kovové zárubně)
     v základu bez povrchové úpravy

ZÁKLADNÍ CENA DVEŘÍ ZAHRNUJE:

VÝBĚR TYPU

B C D

5 645

6 830

5 869

7 101
6 070

7 345

6 518

7 887

6 410

7 756

7 080

8 567
7 750

9 378

8 420

10 188

5 030

6 086

5 230

6 329
5 400

6 534

5 870

7 103

    484
    400zateplení (16 mm)

11 740

14 204

12 200

14 762

100 / 197 cm

110 / 197 cm

8 165

9 879

8 478

10 259

10 125

12 251

10 950

13 250

7 380

8 930

7 680

9 293

14 600

17 666

16 000

19 360

100 / 197 cm

110 / 197 cm

11 290

13 660

11 740

14 205

12 810

15 500

14 150

17 122

10 050

12 160

10 460

12 657

dvoukřídlé

bez povrchové úpravy 

izolační sklo (dvojsklo) do rozměru 90 cm   800

 968

   450 

   545
  950

1 150

   600

   726
izolační sklo (dvojsklo) do rozměru 110 cm 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.



PBD.BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE

 zesílený masívní dubový rám
 povrchová úprava se svislým dekorem
 polodrážkové provedení
 zinkové závěsy horní RC3 - TKZ 5540
 zámek bezpečnostní 5 bodový
 základní typizovaný rozměr dveří 

  80, 90/197 cm

 

CPL

12 650
15 307

12 800
15 488

bílá, šedá

ořech (PD), třešeň, dub (PD), buk pór (PD), javor (PD),

CPL 3D
13 100

15 851

hacienda černá, bílá pór, driftwood,
woodline creme, dub authentic (PD), dub bardolino (PD), 
wenge, dub sukatý (PD), jasan pískový (PD), whitewood 

CPL 3D
PREMIUM

dub halifax (PD), dub halifax tabák (PD)
13 450

16 275

PBD RC3 

ZÁKLADNÍ CENA DVEŘÍ ZAHRNUJE:

VÝBĚR DEKORU

PŘÍPLATKY

PŘÍPLATEK

RAL.1 3 020 3 790
3 654 4 586

3 500 4 520
4 235 5 469

RAL.2

RAL.3

RAL.4RAL

bílá RAL 9003, šedá RAL 7035

5 (modrá), 6 (zelená), 7 (šedá), 8 (hnědá), 

1 (žlutá), 2 (oranžová), 3 (červená),

9 (černá, bílá), mimo metalizujících odstínů

4 (fialová)

metalické odstíny
bílostříbrná RAL 9006, šedostříbrná RAL 9007

RAL cena CPL bíla s příplatkem dle RAL skupiny

 PŘÍČNÝ
DEKOR (PD)

Pouze do výšky 200 cm + 10 %

diamantově šedá

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE:
Požární a kouřotěsné uzávěry dřevěné dveře jednokřídlové a dvoukřídlové, otočné, plné a zasklené osazené do ocelové nebo dřevěné zárubně, vyráběné 

a distribuované společností CARMAN-DOORS, s.r.o., jsou dle zákona č. 22/1997 Sb. ve znění pozdějších úprav a nařízení vlády č. 163/2002 Sb., ve znění 

nařízení vlády č. 312/2005 Sb., a nařízení vlády č. 215/2016 Sb., stanovenými výrobky, které mohou být uváděny na trh pouze za předpokladu, že splňuje 

příslušné technické požadavky. Pokud jsou na výrobcích provedeny jakékoli změny, úpravy nebo výměny komponentů, stává se subjekt, který tyto změny 

provedl, výrobcem.

EI, EW-SC 30 DP3

Rw 33 dB

  192003    PBD. www.carman-doors.cz

ZÁRUBNĚ

Ocelové zárubně do 100 mm, těsnění PVC šedé, transportní nátěr 80,90/197 cm 4 190
5 070
4 390
5 312

HPL cena na dotaz

Ocelové zárubně do 150 mm, těsnění PVC šedé, transportní nátěr 80,90/197 cm

BEZPEČNOSTNÍ

1 400
1 694

Nástřik ocelové zárubně (komaxit - RAL)

 560
 678

Šířka ústí 101 - 149 mm / příplatek za mezirozměr

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.



ALTERNATIVNÍ
DTD dutá (dřevotřísková deska)

ATYPICKÉ 
ROZMĚRY
(za 1 ks dveří)

výška dveří 210 cm + 10 %

šířka dveří jiná než standard (60, 70, 80, 90) 

příplatek za dveře do OKZ (obklad kovové zárubně) + 30 %

VÝPLŇ

výška dveří jiná než standard (197 cm) do 215 cm + 30 %
+ 30 %

kombinace výška a šířka, jiná než standard + 35 %

DVOUKŘÍDLOVÉ 125, 145/197 cm
165, 185/197 cm cena základního modelu dveří x 2DVEŘE

cena základního modelu dveří x 2

DTD plná (dřevotřísková deska)

   629
   520

1 004
   830

MODIFIKACE DVEŘNÍHO KŘÍDLA

ZÁVĚSY DVEŘÍ

závěs 80/10 VD M8 50 mm

závěs 80/10 VD M8 80 mm

  24
  20

závěs 80/12 VD M8 50 mm

Trio 15 VD M8*45 (vrchní díl)

závěs 80 VDS

JP 5

závěs kyvných dveří 125 mm

design závěs skrytý - 80 kg (obložková zárubeň, bezpolodrážkové provedení) 

příplatek včetně osazení za 1 ks

zinek
stříbrný nikl nikl -

satén
černý -
sada

design závěs skrytý - 80 kg (ocelová zárubeň, bezpolodrážkové provedení) 

    42
   35

    67
   55

    24  42
   35

    73
   60   20

    12
10

    73
   60

 v ceně

    67
   55

    85
   70

    61
   50

    163
   135

    206
   170

    121
   100

    36
   30

    847
   700

    1 997
   1 650

    1 513
   1 250

    2 239
   1 850

    1 694
   1 400

  202003    příplatkové příslušenství. www.carman-doors.cz

  242
  200

  242
  200

  242
  200

výztuha pro samozavírač

PŘÍPLATKOVÉ
MODIFIKACE

výztuha pro madlo

příprava pro možnost zkrácení dv. křídla 

PADACÍ
LIŠTA 1 200

1 000

příplatkové příslušenství.
příplatek včetně osazení za 1 ks dveřního křídla

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.



ZÁMKY

zámek zadlabací 90/80 PZ, bez cylindrické vložky

zámek zadlabací 90/80 BB
    206

   170

    278
    230

zámek zadlabací 90/80 WC
    387

    320

magnetický zámek (chróm broušený)
    557

   460

magnetický zámek (černý)
823

   680

zámek lištový TRILOGIE 90/60/18/1968 mm -dvojice čepů (stříbrný), bez cylindrické vložky
2 178

1 800

vložkový válečkový zámek (kyvné dveře)
   327

   270

Panikový zámek dle norem EN 179 a EN 1125 na dotaz.   cena na dotaz

příplatek za 1 ks dveří

OKOPOVÝ PLECH (příplatek za 1 ks dveří)

nerez š. 15 cm, dveře 80 cm, včetně osazení, cena za sadu (2 ks)

nerez š. 15 cm, dveře 90 cm, včetně osazení, cena za sadu (2 ks)
   787
   650

   835
   690

VĚTRACÍ MŘÍŽKA (za sadu 2 ks)

   303
   250

   363
   300

   436
   360

   363
   300

   460
   380

   520
   430

   290
   240

větrací mřížka (AL elox), rozměr 6 x 40 cm (včetně osazení)

větrací mřížka (AL elox), rozměr 6 x 50 cm (včetně osazení)

větrací mřížka (AL elox), rozměr 6 x 60 cm (včetně osazení)

větrací mřížka (AL elox), rozměr 8 x 40 cm (včetně osazení)

větrací mřížka (AL elox), rozměr 8 x 50 cm (včetně osazení)

větrací mřížka (AL elox), rozměr 8 x 60 cm (včetně osazení)

větrací mřížka (PVC), rozměr 13,4 x 45 cm (včetně osazení), odstín bílá, šedá, hnědá nebo okrová

KUKÁTKO

351
290

    351
   290

   351
   290

kukátko chrom lesklý (včetně osazení)

kukátko chrom matný (včetně osazení)

kukátko chrom mosaz (včetně osazení)

  212003    www.carman-doors.cz příplatkové příslušenství. 

příplatkové příslušenství.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.



  22

sada oválná, kovová pro uzamykatelné dveře (WC zámek), vč. osazení (nerez)

sada oválná, kovová pro uzamykatelné dveře (zámek s klíčem), vč. osazení (nerez)

sada oválná, kovová pro uzamykatelné dveře (zámek vložkový bez cylindrické vložky 

sada hranatá, kovová pro uzamykatelné dveře (WC zámek), vč. osazení (nerez)

sada hranatá, kovová pro uzamykatelné dveře (zámek s klíčem), vč. osazení (nerez)

sada hranatá, kovová pro uzamykatelné dveře (zámek vložkový bez cylindrické 

2 057
1 700

1 597
1 320

1 597
1 320

2 118
1 750

1 634
1 350

1 634
1 350

POSUVNÉ DVEŘE  - KOVÁNÍ

 20+20), vč. osazení (nerez)

vložky), vč. osazení (nerez)

2003    www.carman-doors.cz

mušle hranatá Quatro, kovová  
mušle Quatro UGL
KIT sada Quatro BB
KIT sada Quatro WC
KIT sada Quatro PZ

   699
1 799
2 099
1 899

   846
2 177
2 540
2 298

pro uzamykatelné dveře XR inoxchrom 

mušle hranatá Quatro kovová  
mušle Quatro UGL
KIT sada Quatro BB
KIT sada Quatro WC
KIT sada Quatro PZ

   699
1 799
2 099
1 899

   846
2 177
2 540
2 298

pro uzamykatelné dveře XR-S inoxchrom satén

mušle hranatá Quatro, kovová  
mušle Quatro UGL
KIT sada Quatro BB
KIT sada Quatro WC
KIT sada Quatro PZ

   699
1 899
2 199
1 999

   846
2 298
2 661
2 419

pro uzamykatelné dveře XR-I inoxchrom iron 

mušle hranatá Quatro, kovová  
mušle Quatro UGL
KIT sada Quatro BB
KIT sada Quatro WC
KIT sada Quatro PZ

   499
1 499
1 999
1 599

   604

1 814

2 419

1 935

pro uzamykatelné dveře CH chrom lesklý 

mušle hranatá Quatro, kovová  
mušle Quatro UGL
KIT sada Quatro BB
KIT sada Quatro WC
KIT sada Quatro PZ

   499
1 499
1 999
1 599

   604

1 814

2 419

1 935

pro uzamykatelné dveře CM černý mat 

(KIT obsahuje 2x mušle Quatro, zámek, maneta)  

(KIT obsahuje 2x mušle Quatro, zámek, maneta)  

(KIT obsahuje 2x mušle Quatro, zámek, maneta)  

(KIT obsahuje 2x mušle Quatro, zámek, maneta)  

(KIT obsahuje 2x mušle Quatro, zámek, maneta)  

příplatkové příslušenství. 

příplatkové příslušenství.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.



  23

mušle oválná kovová 12,5 cm (pár), vč. osazení*

mušle hranatá kovová 12,5 cm (pár), vč. osazení*

   666
   550

   823
   680

   714
   590

POSUVNÉ DVEŘE  - KOVÁNÍ

*kování je v provedení - chrom matný, chrom lesklý, nerez, nikl

2003    www.carman-doors.cz

POSUVNÉ DVEŘE - modifikace dveřního křídla

příplatkové příslušenství. 

příprava dveřního křídla na posuv PREMIUM    835
   690

čelní úchyt průměr 3 cm, vč. osazení (stříbrný, černý)    315
   260

příprava dveřního křídla na skrytý posuv PREMIUM

příplatkové příslušenství.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.



obložkové zárubně.

  24

ZÁRUBNĚ PRO JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE SVĚTLOST 60,70,80,90/197

ŠÍŘKA ZDI 7 - 15 16 - 25 26 - 35 36 - 45 46 - 55

bílá, šedá, ořech, třešeň, dub, olše, buk pór, javor
CPL

2 800 3 020 3 140 3 250 3 580
3 388 3 654 3 795 3 930 4 337

2 910
3 521

3 140
3 799

3 250
3 930

3 360
4 066

3 580
4 337CPL 3D

hacienda černá, bílá pór, dub aragon, driftwood,
woodline creme, dub authentic, dub bardolino, 
wenge, dub sukatý, jasan pískový, whitewood

4 620 5 020 5 320 5 420 5 720
5 590 6 074 6 437 6 558 6 921

3 140
3 799

3 360
4 066

3 470
4 201

3 580
4 337

3 810
4 608

dub halifax, dub halifax tabákCPL 3D
PREMIUM

RAL.1

ZÁRUBNĚ PRO DVOUKŘÍDLOVÉ DVEŘE SVĚTLOST 125,145,165,185/197

ŠÍŘKA ZDI 7 - 15 16 - 25 26 - 35 36 - 45 46 - 55

bílá, šedá, ořech, třešeň, dub, olše, buk pór, javor
CPL

3 250 3 470 3 580 3 700 4 030
3 933 4 199 4 337 4 472 4 879

3 360
4 066

3 580
4 332

3 700
4 472

3 810
4 608

4 140
5 014CPL 3D

hacienda černá, bílá pór, dub aragon, driftwood,
woodline creme, dub authentic, dub bardolino, 
wenge, dub sukatý, jasan pískový, whitewood

5 670 5 870 5 970 6 070 6 370
6 861 7 103 7 224 7 345 7 708

3 580
4 332

3 810
4 610

3 920
4 743

4 030
4 879

4 370
5 285

dub halifax, dub halifax tabákCPL 3D
PREMIUM

RAL.1

Jiné rozměry než uvedené v ceníku jsou kalkulovány jako atypické.

4 860 5 260 5 560 5 660 5 960
5 881 6 365 6 728 6 849 7 212

RAL.2

4 960 5 360 5 660 5 760 6 060
6 002 6 486 6 849 6 970 7 333

RAL.3

5 260 5 660 5 960 6 060 6 360
6 365 6 849 7 212 7 333 7 696

RAL.4

5 940 6 140 6 240 6 340 6 640
7 187 7 429 7 550 7 671 8 034RAL.2

6 050 6 250 6 350 6 450 6 750
7 321 7 563 7 684 7 805 8 168RAL.3

6 370 6 570 6 680 6 780 7 080
7 708 7 950 8 083 8 204 8 567RAL.4

bílá RAL 9003, šedá RAL 7035

5 (modrá), 6 (zelená), 7 (šedá), 8 (hnědá), 

1 (žlutá), 2 (oranžová), 3 (červená),

9 (černá, bílá), mimo metalizujících odstínů

4 (fialová)

metalické odstíny
bílostříbrná RAL 9006, šedostříbrná RAL 9007

bílá ral 9003, šedá ral 7035

5 (modrá), 6 (zelená), 7 (šedá), 8 (hnědá), 

1 (žlutá), 2 (oranžová), 3 (červená),

9 (černá, bílá), mimo metalizujících odstínů

4 (fialová)

metalické odstíny
bílostříbrná RAL 9006, šedostříbrná RAL 9007

2003    obložkové zárubně. www.carman-doors.cz
Na CPL, CPL 3D a CPL 3D PREMIUM nelze příčný dekor.

polodrážkové provedení, spoj na úhel 45, povrchová úprava se 

gumové těsnění
svislým dekorem, zinkový závěs spodní 80/10 VD – 3 ks, protiplech

svislým dekorem, zinkový závěs spodní 80/10 VD – 3 ks, protiplech
gumové těsnění

polodrážkové provedení, spoj na úhel 45, povrchová úprava se 

diamantově šedá 

diamantově šedá 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.



obložkové zárubně.

  25

PŘÍPLATKY NA OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ - ATYPICKÉ ŘEŠENÍ

   399
   330

   799
   660

1 464
1 210

atypický rozměr - jen výška 210 cm

atypický rozměr (jiný než 197 a 210) - do 220 cm

atypický rozměr - od 220 cm do 260 cm

1 331
1 100příplatek za provedení obložkové zárubně se spojem na tupo

   605
   500

obklad kovové zárubně (bez zameraní, OKZ)

příplatek za provedení obložkové zárubně se závěsy TRIO 15 (vyšší nosnost)

    242
   200příplatek za přípravu pro montáž skrytých design závěsů, cena 1 ks závěsu

PŘÍPLATKY NA OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ - BEZPOLODRÁŽKOVÉ ŘEŠENÍ

        v ceně

   666
   550

1 863
1 540

viditelné závěsy 80/10 3 ks, úprava zádlabu pro montáž závěsů

zárubeň pro dveře bez polodrážky

zárubeň pro kyvné dveře (bez závěsů)

   242
   200

   240
   200

příplatek za provedení obložkové zárubně s magnetickým zámkem

design závěs skrytý, nosnost 80 kg, pro zárubeň obložkovou (vč. montážní destičky), cena za 1 ks

   666
   550

příplatek za zárubeň pro celoskleněné dveře

2 130
1 760

příplatek za protipožární úpravu zárubně

   666
   550

ZÁRUBNĚ RÁMOVÉ

rámová zárubeň 60/197
2 626
2 170

rámová zárubeň 70/197
2 832
2 340

rámová zárubeň 80/197
2 904
2 400

rámová zárubeň 90/197
3 110
2 570

rámová zárubeň 100/197
3 170
2 620

rámová zárubeň 110/197
3 376
2 790

rámová zárubeň dvoukřídlová 125/197
3 581
2 960

rámová zárubeň dvoukřídlová 145/197
3 920
3 240

2003    obložkové zárubně. www.carman-doors.czCeny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.

1 210
1 000

příplatek za zárubeň pro obklad stavebního pouzdra (OSP)



  26

posuvné dveře.

2003    posuvné dveře. www.carman-doors.cz

dřevěná garnýž CLASSIC v dekoru CPL - do 2 m 
2 844

2 350

dorazový hranol (nutné pro uzamykatelné dveře)
2 117

1 750

synchronizace dvoukřídlových dveří           na dotaz

moderní tichý posuv PREMIUM bez lišty s tlumením 
  8 228
6 800

hliníkovou posuv PREMIUM s lištou ELOX - černá 
  5 758
4 750

vodící profil s krycí lištou 2 m ELOX s odsazením 12 mm od stěny 
hliníkovou posuv PREMIUM s lištou ELOX - stříbrná

  5 990
4 950

vodící profil s krycí lištou 2 m ELOX s odsazením 18 mm od stěny 

příplatek za 3 m lištu odsazení 12 mm černá / stříbrná    

hliníková sada STANDARD: sada vozíků s lištou a 2x olejový tlumič  
3 231

2 670

  5 748
   1 500

hliníkovou posuv PREMIUM s lištou ELOX - stříbrná 
  5 506
4 550

vodící profil s krycí lištou 2 m ELOX s odsazením 12 mm od stěny 

hliníkovou posuv PREMIUM s lištou ELOX - černá
  6 232
5 150

vodící profil s krycí lištou 2 m ELOX s odsazením 18 mm od stěny 

příplatek za 3 m lištu odsazení 18 mm černá / stříbrná    
  2 057

   1 700

příplatek za sadu vozíků PREMIUM na druhé křídlo     
 3 146

   2 600

hliníková sada STANDARD: sada vozíků s lištou a 2x vzduchový tlumič  
3 231

2 670
pro jedno křídlo

pro jedno křídlo

STANDARD horní vedení ELOX 1,5 m    
    738

      610

STANDARD horní vedení ELOX 2 m    
    968

      800

STANDARD horní vedení ELOX 3 m    
 1 476

     1 220

STANDARD krycí profil s krytkami ELOX 2 m   
    871

        720

STANDARD krycí profil s krytkami ELOX 3 m   
 1 258

      1 040

CLASSIC horní vedení ELOX 1,5 m    
    738

      610

CLASSIC horní vedení ELOX 2 m    
    968

      800

CLASSIC horní vedení ELOX 3 m    
 1 476

     1 220

dřevěná garnýž CLASSIC v dekoru CPL - do 4 m 
5 687

4 700

základní sada CLASSIC: sada vozíků s lištou a 2x olejový tlumič 
3 231

2 670

základní sada CLASSIC: sada vozíků s lištou a 2x vzduchový tlumič  

3 231
2 670

pro jedno křídlo

pro jedno křídlo

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.

jednokřídlové dveře 



kliky.

PREMIUM

OPTIMUM

  27

BLADE P1500
HR CM

BSR - bez rozety, BB - rozeta na obyčejný klíč, PZ - rozeta na cylindrickou vložku, WC - rozeta WC/koupelna

bez rozety BSR
rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

1 690
1 890
1 890
2 190

2 056
2 287
2 287
2 650

CM - černý mat*

FUSION HR1619S
XR - ABS

bez rozety BSR
rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

2 430
2 574
2 574
2 974

2 940
3 115
3 115
3 399

XR - inoxchrom, ABS hrana*

* v nabídce i další povrchy, cena na dotaz

* v nabídce i další výplně, cena na dotaz

TECH-T

bez rozety BSR
rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

1 190
1 290
1 290
1 490

1 440
1 561
1 561
1 803

T - NI-SAT-A matný nikl
antracit*

* v nabídce i další povrch, cena na dotaz

EIDOS Q03 HR

bez rozety BSR
rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

1 790
1 990
1 990
2 390

2 166
2 408
2 408
2 892

HR - I inoxchrom* 

* v nabídce i další povrch, cena na dotaz

BUTTO HA 169 

bez rozety BSR
rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

1 190
1 290
1 290
1 490

1 440
1 561
1 561
1 803

HR - MAT matný nikl* 

* v nabídce i povrch NI, SAT v této ceně

INNER P660 HR
HR XR 

rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

1 990
1 990
2 390

2 408
2 408
2 892

HR - inoxchom 
 

* v nabídce i povrch NI, SAT a ABS výplně, cena na dotaz

TURN Hx85045 HR 
rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   999
   999
1 290

1 029
1 029
1 561

HR - chrom matný / 
výplň lesklá bílá* 

* v nabídce i chrom lesklý a výplň černá v této ceně 

VISTA P 639 HR 
rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

1 990
1 990
2 390

2 408
2 408
2 892

HR - CM černý mat* 

* v nabídce i chrom lesklý a výplň černá v této ceně 

VISION H 1802
HR CM 

rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   749
   749
   999

   906
   906
1 209

CM černý mat* 

ALA H 1290 M3  
rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   899
   899
1 099

1 088
1 088
1 330

M3/E matná nerez * 

LEKO WAY BA
23 080 

rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   899
   899
1 149

1 088
1 088
1 390

CH-SAT matný nikl 

* v nabídce další varianty, cena na dotaz 

2003    kliky. www.carman-doors.cz

 

 * v nabídce další dekory, cena na dotaz 

LOREDANA LN
rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   749
   749
   899

   906
   906
1 088

LN leštěná nerez  
RACE P1601 HR
NI-MAT  

rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   999
   999
1 249

1 209
1 209
1 511

NI-MAT matný nikl * 

* v nabídce další varianty, cena na dotaz  

 
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.



  28

STANDARD

COOL P 1701
HR NI-MAT

rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   999
   999
1 249

1 209
1 209
1 511

NI-MAT matný nikl 

KAPPA CM

bez rozety BSR
rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

1 090
1 190
1 190
1 290

1 319
1 440
1 440
1 561

CM černý mat* 

* v nabíce další dekory, cena na dotaz 

ALFA IH 040 
HR KOV

rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   519
   519
   699

   628
   628
   846

E matná nerez

LEKO VISION H
1892R KOV E

rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   289
   289
   429

   350
   350
   519

E matná nerez

LEKO VISION HR
H 1892R KOV E

rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   349
   349
   499

   422
   422
   604

E matná nerez

LEKO CUBOID HR
H1682 KOV

rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   549
   549
   799

   664
   664
   967

E matná nerez

LEKO GULF H
1894 HR KOV

rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   399
   399
   599

   483
   483
   725

E matná nerez

LEKO ERA 170
KOV/EN

rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   499
   499
   599

   604
   604
   725

E matná nerez

LEKO DARA ECO
BA Z1862 HR

rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   599
   599
   799

   725
   725
   967

CH-SAT matný chrom

LEKO XENIA VL
168903 

rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   699
   699
   799

   846
   846
   967

NI-SAT-MAT matný nikl -
chrom 

LEKO MORON BA
1182 NI-SAT

rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   599
   599
   699

   725
   725
   846

NI-SAT matný nikl

LEKO VITTORIA
BA Z301S HR

rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   689
   689
   889

   834
   834

 1 076
NI-SAT matný nikl 

LEKO UFO H
1891 R KOV

rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   299
   299
   479

   362
   362
   580

E matná nerez

2003    kliky. www.carman-doors.cz

 
ATLAS HA 170HR
NI-SAT-MAT

bez rozety BSR
rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

1 190
1 290
1 290
1 490

1 440
1 561
1 561
1 803

NI-SAT-MAT matný nikl 

 
 

 
 
 
 

 

VISION H 1802
M3 CM

rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   649
   649
   899

   785
   785
1 088

CM černý mat

 
 

kliky.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.



 
 
 BLADE HTSI DEF

  29

BEZPEČNOSTNÍ

LISA H 1231 M3
rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   590
   590
   849

   714
   714
1 027

E matná nerez 

KLESO H1735S
HR KOV / EN

rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   477
   477
   764

   604
   604
   967

E matná nerez 

2003    kliky. www.carman-doors.cz

GULF H 1804 M3  
rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   499
   499
   799

   604
   604
   967

E matná nerez  
 
 

ALA IH051 KOV  
rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   479
   479
   599

   580
   580
   725

 

E matná nerez 

 

 

 

5 750
5 750
5 999
5 550

6 958
6 958
7 259
6 716

XR-S inoxchrom satén
XR-I inoxchrom iron
CM černý mat
XR inox chrom
 

rozteč 90, 92mm

EIDOS HTSI DEF

5 750
5 750
5 999
5 550

6 958
6 958
7 259
6 716

XR-S inoxchrom satén
XR-I inoxchrom iron
CM černý mat
XR inox chrom
 

rozteč 90, 92mm

TUKE HTSI DEF
5 750
4 990
5 999

6 958
6 038
7 259

XR inox chrom
CH-SAT chrom matný
CM černý mat
 

rozteč 70, 90, 92mm

DAVID HTSI 4500 4 890
4 890

5 917
5 917

CH-SAT chrom matný
CH crom lesklý 

rozteč 70, 90, 92mm
DEF

HARMONIA HTSI DEF 2 599 3 145E matná nerez rozteč 90mm
RC3EUR 

HARMONIA HTSI DEF 1 299 1 572E elox barva nerez 
rozteč F4-72, 92mm
rozteč F9 -72, 90, 92mm
RC3

VISION BEZ 1 999 2 419E matná nerez  RC3ROZETA DEF

ALFA BEZ 2 499 3 024E matná nerez  RC3ROZETA HR DEF  
EIDOS BEZ CN 2 798 3 386CN černý matROZETA HR DEF

kliky.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.



madla.

  30

MADLO

   242
   200

1 549
1 280

2 420
2 000

výztuha do dveří pro madlo

oboustranné madlo: typ U, délka 35 cm, povrchová úprava: nerez matná

oboustranné madlo: typ U, délka 60 cm, povrchová úprava: nerez matná

2 541
2 100

1 210
1 000

oboustranné madlo: typ U, délka 70 cm, povrchová úprava: nerez matná

jednostranné madlo: typ U, délka 35 cm, povrchová úprava: nerez matná

1 815
1 500jednostranné madlo: typ U, délka 60 cm, povrchová úprava: nerez matná

1 936
1600jednostranné madlo: typ U, délka 70 cm, povrchová úprava: nerez matná

2003    príslušenství. www.carman-doors.czCeny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.



příslušenství.

  31

DVEŘNÍ ZAVÍRAČ (příplatek za 1 ks dveří)

    242
   200

1 295
1 070

1 803
1 490

výztuha do dveří pro samozavírač

 DC120 - set (tělo + lomené raménko) - stříbrné

 DC140 - set (tělo + lomené raménko) - stříbrné

(použít pro každý samozavírač)

standardní

dveře lehké do 110 cm šířky křídla

2 214
1 830

2 650
2 190

 DC200 - (pouze tělo) - stříbrné*

 DC300 - (pouze tělo) - stříbrné*

dveře středně těžké do 110 cm šířky křídla

dveře středně těžké do 140 cm šířky křídla

   399
   330

1 888
1 560

L190 - lomené ramínko standardní - stříbrné*

L191 - aretační ramínko - stříbrné*, vypínatelná 

k samozavírači DC200 a DC300 

k samozavírači DC200 a DC300

* možné dodat v barvě bílá, hnědá, černá nebo nerez  

2 202
1 820dveřní koordinátor - mechanický dvoukřídlové dveře

   472
   390G193 - kluzné ramínko - stříbrné* k samozavírači DC200 a DC300

            aretace - nastavitelná od 45°do 150°  

2003    príslušenství. www.carman-doors.cz

CYLINDRICKÁ VLOŽKA 

Prodávané cylindrické vložky jsou testované na aplikované zámky.

        259
       214

   438
  362

        702
       580

FAB 50 D,  30+40 mm (bronz), oboustranná

FAB 100 RDS, 30+40 mm (bronz), oboustranná

FAB 200 RDS, 30+40 mm (nikl), oboustranná

        950
       785

1 857
1 535

FAB 200 RDS, 30+40 mm (nikl), oboustranná s plastovou černou olivou

MUL-T-LOCK CLASSIC PRO 30+40, oboustranná

2 656
2 195MUL-T-LOCK CLASSIC PRO 30+40, oboustranná s olivou

2 414
1 995MUL-T-LOCK CLASSIC PRO 30+40, EMERGENCY

stavební

standardní 

bezpečnostní RC4 

bezpečnostní RC4 

bezpečnostní RC4 

bezpečnostní RC3

bezpečnostní RC3

   720
   595MUL-T-LOCK GARRISON 30+40, oboustranná bezpečnostní RC3

1 452
1 255MUL-T-LOCK GARRISON 30+40, oboustranná s olivou bezpečnostní RC3

1 277
1 055MUL-T-LOCK GARRISON 30+40, EMERGENCY bezpečnostní RC3

        339
       280FAB 50 D,  20+20 mm (bronz), oboustranná stavební

cylindrická vložka 20 + 20 mm, pro uzamykatelné dveře do pouzdra (zámek vložkový)    339
   280

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.



  322003    príslušenství. www.carman-doors.cz

DVĚŘNÍ ZARÁŽKY 

příslušenství.

zarážka
podlahová
G 1001

zarážka
podlahová
VL 442075

matná nerez 199 241

zarážka
podlahová
DS 1010

elox stříbrný
elox nerez
elox bronz
mosaz lesklá

139
139
139
139

168
168
168
168

 
matná nerez 249 301

zarážka
podlahová
VL 35895

matná nerez 199 241 
zarážka
na stěnu
VL 35896

matná nerez 299 362

zarážka
na stěnu
P 1005

NI-SAT 199 241

zarážka
na stěnu
H 3687

matná nerez 299 362

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

stavěč dveří 
K 501

bílý
hnědý
stříbrný
zlatý

180 217

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.



smart living.

  33

DIGITÁLNÍ DVEŘNÍ KUKÁTKA

2003    smart living. www.carman-doors.cz

YALE

DDV 500

1 200
1 452

Dveřní digitální kukátko s 3.2" LCD obrazovkou a automatickým vypnutím, které lze 
nastavit na 10, 15 nebo 20 vteřin. Dveřní kukátko disponuje 0.3 MPx kamerou s 
pozorovacím úhlem 105°. Kukátko se dá jednoduše ovládat pomocí knoflíku. Součástí 
balení jsou AAA baterie, které slouží k napájení. 

YALE

4500

2 000
2 420

Digitální dveřní kukátko DDV 4500 Memory vysoká bezpečnost soukromí. Skrz kukátko 
můžete vidět směrem ven, ale není vidět dovnitř. Jasný obraz snímání, snadné ovládání 
ovládacího menu, nastavitelné automatické vypnutí po 10-15-20 vteřinách, ukládání 
obrázků na interní paměť s údajem o čase a datu pořízení. Interní paměť lze rozšířit SD 
Micro kartou až na 8 GB. Infračervené noční vidění a jednoduchá výměna běžného 
kukátka.

YALE

5800
2 600
3 146

YALE DVV 5800 je dveřní digitální kukátko s 4,3" LCD obrazovkou, funkcí zvonku a 
jasným obrazem snímání. Nahrávání videí se automaticky spustí, když se detekuje za 
dveřmi pohyb. Vše natáčí 0.3 MPx kamera s pozorovacím úhlem 110°. Součástí balení je 
pak 4 GB SD karta, na kterou se ukládají pořízená videa s datem a časem pořízení, to 
znamená, že se můžete později podívat, kdo a kdy vás hledal. Dále jsou součástí balení i 
AA baterie, které slouží k napájení. Kukátko YALE DDV 5800 má také funkci zvonku.

INTELIGENTNÍ ZÁMEK

ENTR

white

7 740
  9 365

Bez cylindrické vložky.

Zámek ENTR® byl vyvinut podle nejvyšších bezpečnostních standardů společnosti 
Yale a s využitím nejnovějších technologií. Poskytne Vám zabezpečení a praktickou 
bezklíčovou kontrolu přístupu do vašeho domova. Dveře můžete odemykat různým 
způsobem. Můžete použít mobilní aplikaci, snímač otisků prstů, PIN kód nebo dálkové 
ovládání. Vyberte si způsob, který nejlépe vyhovuje vašim potřebám, nebo používejte 
jejich kombinaci. S mobilní aplikací ENTR® můžete dveře zamykat a odemykat přímo 
prostřednictvím svého smartphonu nebo jiného zařízení s rozhraním Bluetooth. Tím 
budete mít nad zámkem plnou a nepřetržitou kontrolu.

ENTR

black
7 740

  9 365

ENTR

dálkové 

ovládaní

1 071
1 296

Po spárování dálkového ovládání se zámkem můžete dveře zamykat a odemykat na 
dálku, a to jak zevnitř i zvnejšku domu. Se zámkem můžete spárovat až 20 dálkových 
ovladačů, které můžete snadno dle potřeby přidávat nebo odebírat.

Dálkový ovladač je určený pro dálkové otvírání inteligentního zámku YALE ENTR.

ENTR

čtečka 

otisku

prstu

4 635
5 608

Yale ENTR čtečka otisku prstů umožňuje otevření YALE ENTR zámku buď zadáním 
osobního kódu nebo přes čtečku prstu - přejetím prstu přes displej. Čtečka otisků prstů 
nabízí uživatelům praktické a bezpečné ovládání dveří. Hlavní uživatel může vytvořit, 
naplánovat a rušit až 20 jedinečných uživatelů. Pro každého uživatele jsou uloženy dva 
různé otisky prstů a vytvořen jeden osobní identifikační kód. Jednoduché programování 
přímo na klávesnici umožňuje nastavit i tzv. časová okna, ve kterých je umožněn přístup 
do bytu pro vybrané uživatele

ENTR

PIN

2 556
3 093

Číselná klávesnice pro otvírání YALE ENTR zámku. Lze předdefinovat až 20 různých 
kodů. Snadná instalace a ovládání.  

ENTR

nabíječka
2 133
2 581

Externí nabíječka pro inteligentní zámek YALE ENTR. Zámek funguje i při použití 
externí nabíječky. Dobití nabíječky proběhne za 4 hodiny.
Zámek YALE ENTR je nabíjen výkonným a ekologicky šetrným akumulátorem. K 
zajištění plné funkčnosti můžete zámek YALE ENTR nabíjet dvěma způsoby: kabelovou 
a bezdrátovou nabíječkou. Bezdrátová nabíječka poskytuje komfort nabíjení bez 
zbytečné kabeláže okolo zámku.

cyl. vložka 

ENTR
Speciální cylindrická vložka ENTR.   na dotaz

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.



služby.

  34

DOPRAVA

První položka v
objednávce
Každá další položka
v objednávce 

400

484

Morava Čechy

 50

 61

400

484

 75

 91

2003    služby. www.carman-doors.cz

smart living.

NUKI 

SMART

LOCK

5 440
6 582

NUKI 

BRIDGE

WIFI

2 350
2 844

NUKI 

KEYPAD

1 890
2 287

NUKI 

FOB
1 060
1 283

NUKI 

KOMBO

SET

7 550
9 136

Chytrý zámek ovládaný přes Bluetooth a WiFi, kompatibilní s Apple HomeKit, Google 
Assistant a Amazon Alexa, aplikace na Android a iOS v angličtině, challenge-response 
šifrování, požadavky na zámek: standardní vložka s prostupovou spojkou, WiFi bridge 
součástí balení, geolokace, sdílení přístupu, AirBnb certifikace, offline fungování, 
monitoring příchodů a odchodů a možnost naprogramovaní několika uživatelů.

Chytrý zámek ovládaný přes Bluetooth a ZigBee, kompatibilní s Apple HomeKit, Google 
Assistant a Amazon Alexa, aplikace na Android a iOS v angličtině, sdílení přístupu, 
AirBnb certifikace, monitoring příchodů a odchodů a možnost naprogramovaní 
několika uživatelů.

Bridge pro WLAN spojení, umožňuje dálkové ovládání chytrého zámku Nuki, 230V, LED 
světlo indikuje aktuální stav, maximální vzdálenost od Nuki Smart Lock 2.0 je 5 metrů, s 
Bluetooth, kompatibliní s Amazon Alexa, Google Home, Apple HomeKit, IFTTT.

Klávesnice pro Nuki Smart Lock 2.0, 6-místný kód, Bluetooth, lze uložit až 100 různých 
přístupových kódů, v balení 2x baterie CR2032.

Klíčenka pro ovládání chytrého zámku Nuki, s Bluetooth 5, k odemknutí dveří 
nepotřebujete mobilní telefon, kompatibilní s Amazon Alexa, Google Home, Apple 
HomeKit, IFTTT.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.

Pro účely tohoto ceníku je položka definována jako zboží nebo výrobek CARMAN-DOORS, s.r.o., které musí splňovat alespoň jeden z následujících parametrů: 
šířka rovna nebo větší 50 cm nebo výška (délka) rovna nebo větší 100 cm. V případě kumulace (zaslání) několika objednávek dohromady, bude částka 400,- 
Kč/ks bez DPH účtována pouze u první položky z kumulované objednávky a ostatní položky budou účtovány dle platného ceníku. Ceny dopravného platí pro 
zákazníky s uzavřenou rámcovou kupní smlouvou. V případě dopravy většího množství položek, může být cena dohodnuta individuálně, na základě 
posouzení vzdálenosti a velikosti auta.



  35

poznámky.

2003    poznámky. www.carman-doors.czCeny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.



f  FACEBOOK / CARMANDOORS

WWW.CARMAN-DOORS.CZ

CHYBY TISKU A TECHNICKÉ ZMĚNY JSOU
VYHRAZENY. VŠECHNY UVEDENÉ DEKORY JSOU 
REPRODUKCE A MŮŽOU SE NEPATRNĚ LIŠIT OD
SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ.

CARMAN-DOORS, s.r.o.
VŘESINSKÁ 2368/13

OSTRAVA - PORUBA 708 00
WWW.CARMAN-DOORS.CZ

DĚKUJEME VÁM ZA VAŠI PŘÍZEŇ

v. 2003


